
KUPNÍ SMLOUVA

^mluvní strany:

Česká inspekce životního prostředí
IČ:416 93 205
se sídlem: Na Břehu 2^7Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00 

zastoupená: íns. Erikem Geussem Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „kupující" nebo „ČIŽP") na straně jedné

Finanční kontrola ČIŽP • 38

příkazce operoca...........................  ........

datum.......................................................

správce fozpriítu.....................................

datum.................................... .......

Milan Škoda - FOTO 

IČ: 43164536
se sídlem: U Elektrárny 60, PSČ: 252 46 Vrané nad Vltavou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49839

zastoupená:
bankovní spojení:

číslo účtu:
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(kupující a prodávající společně dále též jen „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu:

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku poptávkového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „ŘDT - zakoupení fotovybavení IV", zadávanou kupujícím jako veřejným 

zadavatelem ve smyslu ust. § 6 a § 31 zákona o č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon o veřejných zakázkách") pod interním evidenčním číslem 62-19 (dále jen „veřejná 

zakázka"),
v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.

Článek I

Úvodní ustanovení, účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při dodávce dále 

specifikovaného fotovybavení, včetně příslušenství, prodávajícím kupujícímu.

Stránka 1 z 9



2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k 
veřejné zakázce, a to výzvy a zadávacích podmínek včetně všech příloh vztahujících se k 

předmětu této smlouvy a nabídka prodávajícího k veřejné zakázce.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborné způsobilý ke splnění všech závazků podle této smlouvy a že 

jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky.

4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Prodávající prohlašuje, že jím 
poskytované plnění je prosto práv třetích osob a že plněním této smlouvy neporušuje autorská 

nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích osob. Pokud by toto 
prohlášení prodávajícího neodpovídalo skutečnosti, je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich 

nároků s tím spojených, v plné výši.

Článek II

Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem smlouvy je prodej a koupě nového a nepoužitého:

a) 1 ks (slovy: jednoho kusu) fotoaparátu;
b) 4 ks (slovy: čtyř kusů) objektivů;
c) 1 ks (slovy: jednoho kusu) reprostojanu;
d) 3 ks (slovy: třech kusů) osvětlení;
e) 1 ks (slovy: jednoho kusu) makrosáněk;

f) 1 ks (slovy: jednoho kusu) blesku,
(dále jen „fotovybavení" nebo „předmět koupě") přičemž přesná technická specifikace předmětu 
koupě a jeho technických parametrů je obsazena v příloze č. 1 - Specifikace předmětu koupě, 

tvořící nedílnou součást této smlouvy.

2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě (tj. zavazuje se kupujícími 
předmět koupě odevzdat a umožní mu nabýt vlastnické právo kněmu) za podmínek níže 

uvedených.

3. Kupující touto smlouvou předmět koupě od prodávajícího kupuje a zavazuje se předmět koupě 

bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem níže 

uvedeným.

4. Místem plnění podle této smlouvy je sídlo ředitelství Česká inspekce životního prostředí na 

adrese: Na Břehu 267/la, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00.

Článek III

Termín a podmínky dodání

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 (slovy: třiceti) 

kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Stránka 2 z 9



2. Dodáním předmětu koupě se rozumí protokolární předání fotovybavení kupujícímu, resp. jím 

pověřené osobě uvedené v článku IX. této smlouvy, v místě plnění, předvedení jejich funkčnosti a 
jejich převzetí kupujícím bez výhrad ve smyslu odstavce 8 tohoto článku smlouvy. Dodání je 

potvrzeno podpisem předávacího protokolu (dále též „dodání předmětu koupě") pověřenou 

osobou.

3. Nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě přejde na kupujícího dnem jeho převzetí 

bez výhrad v místě plnění pověřenou osobou kupujícího.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškeré doklady a průvodní 

dokumentaci výrobce, které jsou potřebné k převzetí, užívání a údržbě předmětu koupě, a to 

v českém jazyce.

5. Předávací protokol potvrzující převzetí předmětu koupě (dále jen „předávací protokol"), 

kupujícím musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) označení smluvních stran;

b) datum a místo předání;
c) obchodní název fotovybavení, typ a výrobní číslo;
d) seznam předávané dokumentace (zejména návody k použití);
e) počet a specifikace všech součástí, příslušenství a doplňků;
f) poznámku, že se předmět koupě přebírá bez výhrad, případně výhrady kupujícího 

k předmětu koupě a termín pro jejich odstranění;

g) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
Předávací protokol bude vždy podepisován oprávněnými zástupci smluvních stran, tj. osobami 

uvedenými v článku IX této smlouvy (dále jen „pověřené osoby").

6. Shledá-li kupující v dodávaném předmětu koupě vady, není povinen předmět koupě převzít.

V takovém případě kupující do předávacího protokolu uvede soupis vad se závazným termínem 
pro jejich odstranění, který stanoví po dohodě s prodávajícím (přičemž platí, že maximální lhůta 

k odstranění vad bude činit 5 (slovy: pět) dní od podpisu předávacího protokolu) a následně 

oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. Po odstranění 

všech vad provedou smluvní strany nové přejímací řízení za stejných podmínek. Odmítne-li 

prodávající předávací protokol potvrdit podpisem svého oprávněného zástupce, má se za to, že s 

vymezením vad kupujícím a s termínem jejich odstranění podle předávacího protokolu souhlasí.

V případě nepřevzetí předmětu koupě pro vady anebo v případě, že prodávající odmítne 

podepsat předávací protokol, je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě ode dne 
následujícího po uplynutí lhůty stanovené v článku III odst. 1. této smlouvy až do úplného 

odstranění všech vytčených vad.

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě zejména v následujících případech:

a) předmět koupě neodpovídá specifikaci definované touto smlouvou;

b) předmět koupě vykazuje zjevné známky poškození nebo je dodán v rozporu s touto 

smlouvou;

stránka 3 z 9



c) prodávajřcf spolu s předmětem koupě nepředal kupujícímu veškeré doklady, průvodní 

dokumentaci a součásti, příslušenství a doplňky podle článku III odst. 5. této smlouvy.

8. Nesh!edá-li kupující na předmětu koupě žádné vady, předmět koupě převezme bez výhrad a 

oprávněni zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy.

Článek IV 

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena") činí celkem 104.035,52 Kč (slovy: 

jednostočtyřitisíctřicetpět korun českých padesátdva haléřů) bez DPH s tím, že rozpis jednotlivých 
položek ceny díla je uveden v příloze Č. 2 této smlouvy - Cenová tabulka. Ke kupní ceně bude 
připočtena DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

2. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s plněním závazků podle této smlouvy, a to včetně dopravy do místa 

plnění, vybalení předmětu koupě, likvidace obalového materiálu a předvedení funkčnosti. 

Sjednáním kupní ceny nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch.

3. Prodávající ve smyslu ust. § 1765 odst, 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 

okolností po uzavření smlouvy.

Článek V

Platební podmínky

1. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu - faktury, kterou je prodávající 

oprávněn vystavit po řádném dodání předmětu koupě ve smyslu článku III odst. 2. této smlouvy.

2. Daňový doklad - faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle 

zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Daňový doklad -- faktura 

prodávajícího musí kromě těchto podstatných náležitostí obsahovat evidenční číslo smlouvy 
kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 občanského 

zákoníku.

3. Lhůta splatnosti kupní ceny vyúčtované řádnou fakturou prodávajícího činí 21 (slovy: dvacet 
jedna), resp. v případě faktury vystavené v prosinci kalendářního roku 60 (slovy: šedesát) 

kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu do datové schránky, doporučenou listovní 

zásilkou nebo osobně do podatelny na adresu sídla kupujícího.

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje kupní cenu vyúčtovanou v rozporu se 
smlouvou nebo chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém 

případě znovu běžet ode dne jejího doručeni kupujícímu.

stránka 4 z9



5. Kupní cena vyúčtovaná fakturou prodávajícího se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání 

příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Článek VI 

Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě bude mít obvyklé technické 

vlastnosti odpovídající technickým údajům výrobce a požadavkům uvedeným v příloze č. 1 této 

smlouvy a že nebude zatížen právními nároky třetích osob.

2. Záruku podle předchozího odstavce poskytuje prodávající kupujícímu po dobu 2 (slovy: dvou) let 
(dále jen „záruční doba") od řádného dodání celého předmětu koupě kupujícímu bez výhrad ve 

smyslu článku III odst. 2. této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje zajistit kupujícímu dodávky 

nepoužitých náhradních dílů k předmětu koupě po dobu 5 (slovy: pěti) let od skončení záruky 

podle věty prvé tohoto odstavce.

3. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na vlastní náklady odstraní všechny závady, 

které se na předmětu koupě vyskytnou. Tento závazek zahrnuje lokalizaci závady, výměnu 
vadných součástek popř. výměnu předmětu koupě (resp. jeho části) a kontrolu po provedené 

opravě. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl předmět koupě v záruční opravě.

4. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení závady předmětu koupě v České republice je:

‘-mail: servis@fotoskoda.cz; tel. 222 929 046.

5. Nesjednají-li strany této smlouvy jinak, prodávající se zavazuje opravit závadu na předmětu 

koupě do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od jejího nahlášení a v této lhůtě opravený předmět 

koupě dodat kupujícímu do místa plnění.

Článek VII 

Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve lhůtě stanovené v článku III odst.

1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen 

kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i 

započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s opravou a dodáním opraveného předmětu koupě do místa 

plnění podle článku VI odst. 5. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím a 

prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun 
českých) za každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti prodávajícího podle této smlouvy je kupující oprávněn 

požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinností.

stránka 5 z 9



4. Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti.

5. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně způsobené 

škody, kterou je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši.

6. Kupující je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za prodávajícím z titulu smluvní 

pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce prodávajícího za kupujícím.

7. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši.

Článek Vlit
Další práva a povinností smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje;
a] poskytnout kupujícímu plnění podle této smlouvy řádně a včas a v souladu s podmínkami 

této smlouvy a s příslušnými právními předpisy;
b) dodat kupujícímu předmět koupě, který splňuje podmínky pro uvedení na trh podle českých 

obecně závazných právních předpisů.

2. Kupující se zavazuje:
a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou ke splnění předmětu smlouvy;
b) převzít od prodávajícího bez zbytečného odkladu řádné plnění ve smyslu této smlouvy.

3. Prodávající je oprávněn zajistit plnění této smlouvy anebo jejích dílčích částí prostřednictvím 

poddodavatelů, jejichž specifikace, včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito 

poddodavateli poskytovány, je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy.

Článek IX 

Pověřené osoby

Za účelem řádné realizace závazků podle této smlouvy jmenují smluvní strany tyto pověřené osoby ve 

věcech technických a administrativních:

Kupující:

Prodávající:

e-mail:
tel:
mobil:

e-mail:

tel:

mobil:

stránka 6 z 9



článek X 

Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy vyplývajících, 

bylo-li způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve 

špinění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo 

její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. 
Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez 

zbytečného odkladu neupozornila.

Článek XI

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku v případě neschválení 
finančních prostředků ze státního rozpočtu na předmět koupě podle této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních 
povinností prodávajícím stím, že za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
zejména prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě delší než 10 (slovy: deset) 

kalendářních dnů po termínu dodání stanoveném v článku III odst. 1. této smlouvy a porušení 

povinností stanovených v článku Vlil. odst. 3. této smlouvy.

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní 

ceny delším než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů.

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvních pokut, úroku z prodlení, práva 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.

5. V případě odstoupení od smlouvy nebo předčasného ukončení smlouvy na základě písemné 
dohody smluvních stran se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou 

součinnost k zamezení vzniku škody.

Článek XII

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem a zákonem o zadávání veřejných zakázek.

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy a všech údajů souvisejících 
s plněním veřejné zakázky (s výjimkou údajů, které prodávající ve své nabídce k veřejné zakázce 

označil jako neuveřejnitelné) v souladu s povinnostmi kupujícího podle zákona o veřejných 
zakázkách, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a

Stránka 7 z 9



Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

3 účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě;

• Příloha č. 2 - Cenová tabulka;

• Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně, určitě a srozumitelně, že šiji přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

raze dne
28; n, 2019 //

v Praze dne 28.11. 2Qp

České inspekce životního prostředí 

Ing, ErikGeuss Ph.D. 
ředitel

ŽíV-:''V ^ ::-^0

Milan Škoda - FOTO

říiayitel

MILAN ŠKODA - FOTO 
VOI3iCi<;0',-A 'A', • :0 00 í^í-^Ai-iA ! 

DiČ C0500iOlO'iG?.. ICO;
TEL: 200 020 0G7, 222 92S Ů2D



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě

CANON EOS 6D MarklI
https://www.fotoskoda.cz/canon-eos-6d-mark-ii/

Stabilizace obrazu 

Rozlišení v Mpx 

Min. citlivost v ISO 

Max. citlivost v ISO 

Druh paměti 

LCD obrazovka 

Velikost snímače 

Druh snímače 

Bajonet

Synchronizace s bleskem

Záznam videa

Napájení

Vlastnosti těla

Zaostřovací body 
(křížové]

Scénické režimy

Rozhraní

Rozlišení LCD (px]

Barva

optická 

26,2 

SOI 100

102 400 140 000 

SDHC!SDXCISD 

3,0" I výklopná j dotyková 

Full Frame (24x36 mm]

CMOS

Canon

1/180

Full HD (1920 X 1080] 160p

Li-lon

živý náhled

45

ano

CPS modul 1 systémový blesk | kabelová spoušť | HDMl | mikrofonní vstup 
Wi-Fi

1 040 000

černá

Počet fotografií za vteřinu 6.5

Časosbér ano



Canon EF 17-40mm f/4L USM Specifikace

Zorný úhel (horizontální, vertikální, diagonální)
93° až 49°20’, 70°30' až 34°. 104° až 57°30' 
Konstrukce objektivu (členy/skupiny)
12/9
Počet lamel clony 
7
Maximální clona 
22
Minimální zaostrovací vzdálenost (m)
0.28
Maximální zvětšení (násobek)
0,24 (při 35 mm)
Pohon automatického zaostřování (AF)
USM^
Průměr filtru (mm)
77
Max. průměr x délka (mm)
83,5 x96,8 
Hmotnost (g)
500
Zvětšení - mezikroužek EF12 II 
0.83 - 0.32
Zvětšení - mezikroužek EF25 II 
1,02 až 0,70^
Krytka objektivu 
E-77U/E-77I1 
Sluneční clona 
EW-83E 
Pevný kryt

Měkké pouzdro 
LP1319
G,F.HolderllI(hoodIII*)
NC
C.F.HoIderlV(hoodlV)
(0)
Nástavce EF1.4x II a EF2x II 
Nekompatibilní

Canon EF 70-300mm f/4-5.6 ISII USM

Zorný úhel (horizontální, vertikální, diagonálnQ 
29° až 6°50', 19°30' až 4°35', 34° až 8°15' 
Konstrukce objektivu (členy/skupiny)
17/12
Počet lamel clony 
9
Maximální clona 
32 až 451
Minimální zaostřovací vzdálenost (m)
1,2
Maximální zvětšení (násobek)
0,25 (při 300 mm)
Informace o vzdálenosti 
Ano



Stabilizátorobrazu
4krokový
Pohon automatického zaostřování (AF)
Nano USM
Příslušenství
Krytka objektivu
E-67II
Sluneční clona 
ET-74B
Pouzdro/váček na objektiv
LPU22
Zadní krytka
Protiprachová krytka objektivu E 
Zvětšenís mezikroužkcm EF12 II 
0,25 až 0,17
Zvětšení s mezikroužkem EF25 II 
0,47 až 0,38
Kompatibilita s telekonvertory 
Nekompatibilní

Canon EF 24-105mm f/3.5-5.6 IS STM

Zorný úhel (horizontální, vertikální, diagonální) 
74«-195 20'. 53^-135, 845-23« 20’
Konstrukce objektivu (členy/skupiny)
17/13
Počet lamel clony 
7
Maximální clona 
22-32(36)'
Minimální zaostřovací vzdálenost (m)
0.4
Maximální zvětšení (násobek)
0,3 (při 105 mm)
Informace o vzdáleností 
Ano
Stabilizátorobrazu
4krokový
Pohon automatického zaostřování (AF)
Krokový motor 
Krytka objektivu 
E-77U/E-77I1 
Sluneční clona 
EW-83M
Pouzdro/váček na objektiv
LP1219
Zadní krytka
Protiprachová krytka objektivu E 
Zvětšení s mezikroužkem EF12 II 
0,61-0,46
Zvětšení s mezikroužkem EF25 II 
0,67-0,27'
Kompatibilita s telekonvertory 
Nekompatibilní



MP-E 65mm f/2.8 l-5x Macro Photo

Zorný úhel (horizontální, vertikální, diagonální) 
15“4OM0°35', 18°4Q'
Konstrukce objektivu (členy/skupiny)
10/8
Počet lamel clony 
6
Maximální clona 
16
Minimální zaostřovací vzdálenost (m)
0.24
Maximální zvětšení (násobek)
5.00
Průměr filtru (mm)
58
Max. průměr x délka (mm)
81 X 98 
Hmotnost (g)
710
Krytka objektivu 
E'58/E-58ll 
Měkké pouzdro 
LP1216

NOVOFLEX CASTEL L - makrosáňky

jednosměrné zaostřovací sáňky Novořlex Castel L jsou ideální pro makrofotografii s velmi přesným 
posuvem, nastavení ultra jemných pozic plynulým pohybem pomocí kolečka, které se dá snadno ovládat 
pouze prsty. Při nutnosti bočního směru lze připojit další sáňky.

výrobce: Novoílex
produkt: sáňky s mikroposuvem Castel L 
průměr závitu: 1/4" 
rozměry: 200 x 100 x 33 mm 
šířka posunu; 66 mm 
hmotnost: 0,420 kg

BIG MRS-1 reprostojan

Reprostojan s variabiiním nastavením výšky stojanu
S rychloupínací destičkou pro snadnou montáž fotoaparátu
Výška sloupku: 72 cm
Rozměr základní desky; 40 x 49 cm
Hmotnost; 3.521 g

HELIOS CN-T96 stolní LED světlo pro produktovou fotografii

Počet LED: 96 
Barevná teplota; 5600 K 
Index podání barev CRI: 90 
Velikost svítící plochy: 18x13 cm 
Výkon:18 W
Napájecí napětí: 220-240 V



Rozměry: 20x14x4 cm 
Hmotnost: 600 g
Maximální výška světla na podstavci: 46 cm

CANON blesk Speedllte 600EXII-RT

Pokrytá ohnisková vzdálenost: 20 až 200 mm 
Automatické řízení expozice: E-TTLII / E-TTL / TTL 
Vysoký výkon se směrným číslem 60 (m, ISO 100)
Snadné použití pomocí intuitivních ovládacích prvků a zobrazení informací 
Počet podporovaných bodů AF: 1 - 65 
Baterie: 4x baterie velikosti AA 
Uživatelské funkce: 15 (6 osobních funkcí)
Velikost (Š X V X H): 78,7 x 143,2 x 122,7 
Hmotnost (bez baterií): 435 g



Příloha č. 2 - Cenová tabulka

ČIŽP - zakoupení fotovybavení

Položkový výkaz

položky MJ množství celkem
cena jednotková bez

DPH cena celkem bez DPH cena celkem vZ.DPH

Tělo fotoaparátu ks 1 í;:r29t743i80;Keí 29 743,80 Kč 35 990,00 Kč
Bateriový grip ks 1 3 429,75 Kč 4 150,00 Kč
Náhradní akumulátor ks 1 r t363;64:ke; 1 363,64 Kč 1 650,00 Kč
Napájecí adaptér 240V ks 1 i;ú;2 892;^ Kč^ 2 892,56 Kč 3 500,00 Kč
Makro objektiv ohnisková vzdálenost 65 mm ks 1 ^'20;574;38^ke> 20 574,38 Kč 24 895,00 Kč
Základní objektiv ohnisková vzdálenost 24-105 mm ks 1 - Kč - Kč
Širokoúhlý objektiv ohnisková vzdálenost 17-40 mm ks 1 Í5.509id9iKč, 15 509,09 Kč 18 766,00 Kč
Teleobjektiv ohnisková vzdálenost 70-300 mm ks 1 :;9>993,39 kč' 9 993,39 Kč 12 092,00 Kč
Reprostojan 70 cm ks 1 : 2.595,87 kč: 2 595,87 Kč 3 141,00 Kč
Osvětlení 5600K svítí plocha 18x13 cm ks 3 r :ii033;8^kč- 3 101,65 Kč 3 753,00 KČ
Makrosáňky šířka posunu 66 mm ks 1 3 711,57 Kč 4 491,00 Kč
Blesk ks 1 11119,83 Kč 13 455,00 KČ
Cenácetkém - • í*' * ■ 104 035,53 Kč ' 125883,00;Kč



ČESKÁ INSPEKCE 
životního prostřed!

Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Účášthík:;č;Ač:>čy v;'Ď . --„O-'-'

Název: Milan Škoda-FOTO

Sídlo: U Elektrárny 60, PSČ; 252.46 Vřárié nad yitavóu. ■

IČO: 43164536

Pozn.; Účastník vyplní žlutě podban/ená polě.

podávající nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: ŘDT -zakoupení 

fotovybavení IV, předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mu známi a uvádí ty části veřejné 

zakázky, které bude každý z poddodavatelů plnit:

■|tř’f;^3Í!clěntífiÍační,tí^éf; 
,;VÍ><^dodwateÍe>> ‘

■■

pomocí poddodavatelů, výše uvedenou tabulku zřetelně přeškrtne.

V Praze dne 28.11.2019

Podpis;

{osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka)

VC!.':<-':''.OVA ;v/ -l | o {.-o i.'-, !
DIČ Iv 101-33. IČ':: '‘.riá.-io

TÍL; 2J-Í i?\-> 06/, 2:;2 02-t OliO


